
Página 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

AVISO DE LIcITAcA0 
PREGAO PRESENCIAL N 2  2022.10.04.1-PP 

ESTADO DO CEARA - PREFEJTURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO - 
o Pregoeiro da do MunicIpio de Dep. Irapuan Pinheiro torna páblico para 
conhecimento dos interessados que, no próximo dia 19 de Outubro de 2022 as 
09:00 horas, na sala da Comissão de Licitacao, Av. dos três poderes, 75, Centro, 
Dep. Irapuan Pinheiro-CE, estará realizando licitaçäo, na modalidade Pregão 
Presencial de N° 2022.10.04.1-PP, cujo objeto 6  CONTRATAcAO DE EMPRESA 
PARA PREsTAcA0 DOS SERVIOS DE PuBLICAcOEs E AVISOS EM JORNAL 
IMPRESSO DE GRANDE cIRCuLAcA0 E EM DIARIOS OFICIAIS; UNIAO E 0 
ESTADO (DOU/DOE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHERO, conforme termo de 
referência - anexo I, parte integrante deste processo, o qual se encontra disponIvel 
no endereço acima no horário de 08:00h as 12:00h. Site do MunicIpio: 
https://www.irapuanpinheiro.ce.gov.br/licitacao.php  ou pelo portal do TCE-CE: 
https://rnunicipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 04 de 
setembro de 2022. Antonio Lucas Feitoza de Sousa- 0 pregoeiro do MunicIpio de 
Dep. Irapuan Pinheiro. 

Obj etiva, 

Favor publicar este aviso para circular corn data de 05.08.2022 nos seguintes 
meios: 

- Jornal o POVO; 
- Diário Oficial do Estado do Ceará; 

,,'A~tonio LucaesVei Abza4f~~6~A~~ 
Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
% VENIDA DOS TRES PODERES, CENTRO I CEP: 63 645-000 1 DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
NPJ 12.464.10310001-91 1 EMAIL pmdipadm@gmaii.com  
one (88) 3569 1218 	 low 



xaiouSoVreapaJXaOpeLOtoaIWUaIS 

BSPAR de estIfl1açao e a d.evoçãtv pelo 
sntoquevemdegezacöes."Eu 
tenhO multo amor por Sào Fran-
cisco Eu e rninha familia. Minha 

• 	.. 	 . 	 mefeumapromessadebát1zar' 

FLOWER 
bonheca as opçec 	 veiha consegutose sobreviver de 

do pan1Bsaqui. 	 : 	
. 	 . urn problemade saide que e1ati- 

nh. Po Isso1*1etharnoFranE2sca 

. 	 . 	 . 

- •. 	- - AIén dIs 	Maria contava 

corn a patherla de urna gran-
• 	 de amigo. °Meu pal me deu men.i. 

prlmeiro cachorrinho. Eu acorn- 
-, 	 •. panhara me1.pai no. servtco. Ele. 

• -- 	• era meu amigo. Descie ento sou 
apaixonida -&r 

• 	• 	. 	Mar aFraic1sca. 

riffilh 

DATA 
i... 	 • 	ODiaMuncflat dos Animaisé 

) 	 pc 	.L. °° 
	• 	 cetebrado anuatmentb no 4 de. 

jUlo 	, 	 • 	outubro. Adatapossuiretacâo 
• - 	k' 	 • - 	-. 	 - direta corn São Francisco de 

fP áLI L 	-'° 	 , 	• Assis, santo catótico. A escoth 

- - 	• 	 . 	desta marcacäo temporal 
3 	 fol feita para bbmenagear 

na 

OloladodoCeard Prafedwu Municipal do Daputado trapuan Phthoiro. A Corróotdo do ticrtaçop 
broS p.ThRoo e Raadtsdo do foes do Abo,lwa a Julgomarso do Proposta Se Preçoo do Tornado do 
Precos Na 202204.182, cujo objeto do cçSo do emceona Pars prrestacgo do servos 4 
pavmorrtecooempiso ln!erfrSvadO em doersea two do Ostdo dot Be49n do Mun "Do 
Irupuan PW*ko, do awrrto mm o cQr*atp do Ropasse Na 900426/2020. rondo srrro Idoscadors t 

E,npossa: IPN Conolzuçdes e SoMcos EIRELSME, corn valor do R$ 728.22819 (netocantos a binta4 
cite mO ctizontooesoverrsa noSe reals a dotea0000 CerrbvOu). 0 Presideriloda CPI. do/rd prezopo, 

braapoetçdode recurso admlsde-aEco contra as dedo0eS brow/as rests less, oonferrne previslo no  
a rugo  109, tnciso I, nOnes ,°da Lei n°8.686(9a Dptt0do isapuen PinIwWo, 04 do outubro do 2020 

.ratado do Curd- Pref altura Municipal do Deputodo Irapuan Plnhako-Mtsode Ucttes*a 
PregAo Prarsencial N° 2OZ2. MKI -PP. 0 Pregoatro do do Mur*Iplode Dep. impose Pinheiro  
tome ialbtico pars conhecirnentodos Intaressados qua, no pdadrno do 19 do Outsdroda 20226d 
0900troms.na solo do Cornissliode Llc*dcso,Av. douTrOuPodao,lO Centro, Depuledolrapuap 
Piohelro-CE,star -6 re andohcOaç0o,nmodslidadePragOoPresendalde Na2022.10 04. 1-PP 
cojo objotod a csnlcataçdo do empress pars prestsç8o dos somlçeS de ptd)llCaqa2p enlace put 
smol impreasode Grdndê Circutaf8oa em Olorlos 0/idols: Uraso a  Estado (OOU)D0E).paal 

alerider as naceskiadéa 55$ divolsal Secretaries do Munlclpio do Dopulado truan Plnhercl 
conforms terms do referenda - Anoxo I, parts inte5ranle daRts prOcesso, d qsnl soencon 
diaponival no ondereco ac(mne no horaTio do 08:005 do 12:OOh. SilO do Municipto 
t*tpsJdwtrapuanpinhelro.ce.gcebr/llcltaceo.php mm polo portal do ICE-CE: hitps//munllplos 
llcltacoes.tco.co.gonbrl. Deputado hapuan Pinhairo - CE, 04 do uetambo do 2027- MtonIq 
Lucas Fottoeado Souoa-OPregoal.odotounlclplode DaputodolrasuanPinlmelro.. 

Estado do Ceard - Prof&lura Municipal do Orrar - Secretor-la do Samida - d.vlu do Preg0o 
EletOôrmlco Na 1412022SEsk Conrurrica aos Interessadod quo no prdohno daiS dot Outubro do 
2022. do OOts3Omin, esrardaloslodo Ocltaçdo tar modalkiade Pregilo Eiotrdnlco n° 14/2022-SESA-
co*ataçao do empress pars prastaçoo dos services do tocag8o do vetculds pars as Secretor/ad 
Municipals, pets sistorno bbnroat -osw.v,bbrnno5ldfacooscomr. OecOlat podord so, -  oblido jun51 
aPregoalra. no Rode do Cornissao do UdItacOo, a Praça doe Iris Podemes sin* Botno Mlngesd 
memo odes: Mvw.avzce.gov.br , vnevcbbmnetkitaoo0s.o.bc ewww.tco.co.gov,br. Cruz -CE, 0 
do Outubrode2022.Assunç90 Nayera Silva de Meto-.'regoeira. 

Estado do Coard - Prafeatura Municipal do Croato - Aviso do Aberturu do ueltaçao 
UnldadeMmtnlstrativa: SecrotrIa Municipal do In/i raest100ura-Regonte: Comisado dti 
Licitaçllo — Prousaso Or-Igindrio: Tornado cm Pr-egos n°2022.09.29.01  1TPIPMC.0belo1 
cosmhutscdo do empress ospeciolizado pars eoecuao dos servlfos do pavmà580.en 
/tidra toca cons rejunlanmOnto e oem rejuntomento ens divornas rues do Murriciplo de 
Croatd/CE — Data do Abertuec 21110/2022 — Hordrlo: OShOOm — Local do Roallsaçoo d 
Licllaçdo. Sedo do PmteiWsa Municipal — Rua Manoel Br -age 513. Bairro Caroba -DSP 1  
62.390-000 — Croatd - CE - Local do Acesso ao Editat: No ondeceço noons e non lnk 
htlpswcrnetatce.9ov.br  hftps/dlcitacoes.toe.ce.gOv.br  - Funclonamerdo dO 
Segundo 8 Sexla do 08h00m as 12h00mn ode 1000m do llhtIOm. Presldontoda Coaolss8o 
deUcEaç8o:Juscie Per-mire daSilva. 

Eatadodo Cear8 -ConsdrcloPublico doSsOdo do Microrrogidodo lcd .CPSMIC -Avisod 
UcitapSo. 0 Conorirdo Pdoico ste Saiide do FrMcrorreglao do lcd-Ce - CPSMIC, atrovris d 
CcrirlsaAo Permanents do Lid/macSo, tome pdbftes.queferd reatzarlicilaçllo, no mnodoklamled 
Tornado do Preço auhiada sob a n 1 0O1/2022-TR aijO objeto do contrataço dos servico4 
epodatlzedosdeosoessorioeconsullorlad Pocuradodae8'3eot9odo Cnxdrcio. naemlss5 

Se por000reeeconautassobreasaurmtos roladonados so DlroitoMmirristrdiivo. CortSStudonO! 
eTnbuldilO, noassessorementoaoacornpanhamento do demendax adrnlniohattvas ejudtclai 
quo ton/ram dorno parts lnteaassada a CorisOrdo POblico do Sw/do do MicrocreglOd do too 
CPSMC, na presbçOo do sony/co do bores tecolcas do ocornponhomonto, cunsuttorta 
pelroc/nlo do processes judtches Junto no Tribunal Se Justice do Ceard, Tribunal Regional 
FodeaI-TRFda 5°Reglao, Tribunal Regionatdo Trabatho-TRTdalRegiOo.TST, $1.1 a STPI 
sersformeespeciflcaçoesomanexoodoEdltal, tlpomenorpr-eço, corn datade abettor-a marcadr 
pare o dma 20 ste Outubro do 2022, As 09:30 hems. no sets do Commode do Lldtaggo1 Real 
Benjanrim Constnt, SIN - Cidade Nova- lcd. 03 do Outubro do 2022. Made Bras/tm Lltd 
Perelra-P(eekjenjedaComlssSoPennanontada Llclt.ç80.  

'.rst-r 	V.M..oLt'o. he'- do../ 	 • 	- • 	• .:- - 	-- 	 • 	• 

	

. 	. . 	.. 	 .. 	. 	
.-. 	 . 	

- 

cc) 
WWWOPOVO.COM8R - 	 - 	 . 	. 	. 	. 	. 	•. .- ....- 

	 QUARTA-FEIRA 
P(I0IALEZA CEARA 1W QUTUPRO OR 2022 



(Y_i3i  

DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 J ANO XIV NO201 j FORTAL.EZA, 05 DE OUTUBR na 4 
FAZENDA BOA AGUA S/A- BOASA 

EDITAL DE coNvocAcAo - FAZENDA BOA AGUA S/A - BOASA - CNPJ - 05.242.276/0001-08 - NIRE - 23300009363- EDI1L 
CON VOCACAO - ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA - Ficarn os Scnhorcs Acionislas convocados, nos tcnnos do disposto no artigo 124 cia 
Lei 6404176, para comparecerem a Assemblela Geral Extraordiniria cia Sociedade, a ser realizada no dia 13 de outubro de 2022 as ii h, na Rua Conselheiro 
TristIo, if 900. Apto. 1002, Bairro Centro, Fortaleza/CE, CEP 60.050-100, mediante voto a ser realizado durante a Assernbleia, para tratarem da seguinte 
ordcm do dia: a) Rcinicio das Atividadcs cia Emprcsa: b) Altcrar o Capiculo cia administracio da socicdadc para cstabciccer a nova cstrutura cia Dirccbi-ia; 
C) Eleicao da Diretoria; ci) Reforms do Estatuto Social; e) Outros assuntos de interesse da sociedade. Fortaleza/CE, 03 de outubro de 2022. Josa Mauro 
de Albuquerque Rocha - Diretor Presidente 

*0* *0* 0*0 
Estado do Ceará - Prefeilura Municipal de AlcIntaras - A1so de Adjudicacao e Homologacão. A Prefeitura Municipal de Alcãntaras, asrarés da 
CornissAo de Preglo, torna pOblico pain conheeimen(o dos interessados, a Adjudicaclo e Honiologaçlu do Preglo Eletrônico N." 3008.02/2022- PEISRP -
Sec. Educaclo e Cultura, quo tern como objeto a aquisic3o de equipansentos de processamento de dados e mobiliIrio para a lrnplantaçio do Programa Pacto 
pcla Aprcndizagcm no Municipio dc Alcintaras/CE, nos Tcrrnos do Convônio n.° 008/2022, ccicbrado corn o Govcrno do Estado do Ccari - COPEM/ 
SEDUC. Licitacio Adjudicada e Homologada em favor de: JBR Distribuidora Comercio e Serviços EIREU, inscrita no CNPJ no 41.380.220/0001-75, 
corn o valor no valor total de RI 239.478,00; F.G Marques Conicrcio, macrita no CNPJ n" 38.539.894/0001-65, corn o valor de RI 9.000,00. Corn o valor 
global dc no valor total dc RI 248.478,00 (duzcntos c quarcnta c oito mil c quatroccntos c sctcnla C oito rcais), corn a finalidadc dc darnios prosscguimcnto 
ao mesmo. Alcantaras - CE, 05 do Outubra de 2022. Charllys Mclntara Soares - Pregoeiro. 

*0* *0* *0* 
Estado do Ceurá -Prefeitura Municipal de Perelro-Aviso de Llcitaçio. A ComissIo Permanente de Licitaclo do Municipio de Pereira/CF, corn sede na 
Rua Marta Silveira Macid. n° 04, Centro - Pereiro/CE - CEP: 63.460-000. toma pOblico que no dia 21 de Oucubro tIe 2022. as 09:00 horas. estará abrindo 
licitacao na modalidade Tomada de Prcço N° 04.10.01/2022, cujo objeto é a instalaclo de urn sisterna fotovoltáico de 413,4KWP (usina solar fotovoltaica 
413,4KWP), conectada a rede de disu -ibuicao da concessionIiia do Estado do Ceará, junto a Secretaria de Educaclo e Desporto do Municipio de Pereiro/ 
CE, con forme anexo ao Edital, conformc projcto c orçarncnto cm ancxo, parcc intcgrancc desic proccsso. 0 Rcfcrido Edital podcra 5cr adquirido no cndercço 
acima. no horário de expediente ao publico. das 07:00 as 11:00 horas, ou pelo o Portal das LiciraçtIes (site do TCE/CE). Pereira - Ce, 04 de Outubro de 
2022. Ermilson dos Santos Queiroz- Presidente da CPL. 

*0* *0* *0* 
Estado do CearA - Prefeitura Municipal de Porteiras - Extrato de Contrato. Extrato do Cournico reference a Licilacao ua modalidade Toinada de Preços 
ii" 2022.06.15.1. Parces: o Municipio de Porteiras, através cia Secretaria Municipal de Obras e Servicos POblicos e a empresa Caldas Empreendimentos 
e Construc6es Eireli. Objeto: Contratacao de serviços de engenbaria a serem prestados nas obras de construçio de pavimentaçlo em pedra tosca corn 
rejuntamento no Distrito Simlo e Sitio Frei Jorge, Zona Rural do Municipio de Porteiras/CE, conforme Termo de Convènio if 196/2022, conforme 
especificaçôes constances no Ediral Convoca16rio Valor Total: RI 296. 122.60 (duzentos e noventa e seis mil cenco e vinte e dois reals e sessenta centavos). 
Prazo de Execucao: 03(trãs) mesas. Vigdncia do Contrato: W 31/12/2022. Signat/irios: Cicero Manoel de Lima eiaadzon Yackob Bezeiza Caldas. Portelras/ 
CE, 30 de Setembro de 2022. 

0*0 *0* *0* 
Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Porteiras - Extrato de Contrato. Exirato do Contrato referente a Licitaçbo na modalidade Tomada de Preços 
n°  2022.07.04.1. Panes: o Municipio de Porteiras, através do(a) Secretaria Municipal de Obras e Serviços POblicos e a empresa Pedro Geferson Ferreira 
Feliciano Diniz Brasileiro. Objeto: Conlratacao de servicos de engeuharia a serem preslados nsa obras de construçio de pavirnentaclo em pedra tosca 
corn rejcmtamenro, e em concreco armado na estrada que liga o Sitio Massapê ao Distrito Simlo. na Zona Rural do Municipio de Porteiras/CE, nos termos 
do Conv6nio if 166/CIDADES/2022. celebrado corn o Govemo do Estado do Ceará, conforme especificacôes constantes no Edital Convocatório. Valor 
Total: RI 2911.132.46 (duzentos e noventa e oito mil cento e trinta e dois reais e quarenta e seis centavos). Prazo de ExecucAo: 03 (tres) meses. Vigncia do 
Contrato: ale 31/12/2022. Signacarios: Cicero Manoel de Lima e Pedro Gerferson Ferreira Feliciano Diniz Brasileiro. Porteiras/CE, 30 de Setembro de 
2022. 

*0* 0*0 *0* 

rj> Estado do Cearâ - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - AVIS0 de Licitaçao - Preglo Presencial N° 2022.10.04.1-PP. 0 Pregociro da 
do Municipio de Dep. Irapuan Pinheiro torna püblico pain conhecimento dos interessados que, no préximo dia 19 de Outubro de 2022 as 09:00 horas, na sala 
cia Comisslo de Licitacao, Av. dos TrCs Poderes, 75, Centro, Deputado Irapcuan Pinheiro-CE, estará realizando licitacao, na modalidade PregAo Presencial 
dc N* 2022.10.04. I-PP, cto objeto é a coiitrataçào de empress para prestaclo dot scrvicos de publicacocs e avisos emjonial impresso de Grande Circulacao 
e em Diários Oficiaic; Unilo e 0 Estado (DOU/DOE). pain atender as necessidades dat diversas Seeretarias do Municipio de Depucado Irapuan Pinhero. 
conforine termo de referenda - Anexo I, pane integrante deste processo, o qual Se encontra disponivel no endereco acima no horirio de 08:00h Is 12:00h. 
Site do Municipio: https:Ilwww.irapuanpinheiro.ce.gov.brllicitacao.php cu pclo portal do TCE-CE: https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. Depulado 
lrapuan Pinheiro - CE, 04 do setembro de 2022. Antonio Lucas Feltuza de Sousa -0 Preguelro do Municiplo de Deputado lrapuan Pinheiro. 

*0* *0* *0* 

Estado do CearI - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Extrato do Contrato. Contratante: A Secretaria de Sa(jde, Contratada, e a empresa Medeiros 
Construcoes e Servicos LTDA - ME, CNPJ n.° 07.615.710/000I-75, estabelecida na R Celeste Maria de Jesus. 171, Chico Leandro em Pedra Branca. 
Estado do CearI. Fundamento Legal: Processo de licitaçAo N° 074/2022 na modalidade Tomada de Precos N" 022/2022-TP. Objeto: contrataclo de empress 
especializada para reforms do Centro de Abaslecimento Farmac8utico (CAP) do Municiplo de Pedra Branca/CE. Preco Total: RI 61.163,45 (Sessenta e 
urn mil, cento e sessenta e trës reais e quarenta e cinco centavos) Prazo: 90 (Noventa) dias. Dotac4o Orcamentaria N° 0501.10.122.1502.1.014 elernento de 
despesa ci" 4.4.90.5 1.00, fonte do recursos: 1.500.1002.00 e 1.1632.0000.00, conforme termo de convênio ci" 309/2022 - MAPP 2114- Superintenddncia 
de Ovras POblicas - SOP. Data do Contrato: 29 de setembro de 2022. Signatârios: Contratante: Kelly Aparecida Bezerra Costa, Ordenadora de Despesas da 
Secretaria da SaOde. Couitratada: Medeiros Construcoes e Servicos LTDA- ME, Sr Paulo Vinicius Pereira de Medeirus, portador(a) do CPF n° 958.663.453-
15. Pedra Branca - CE, 04 de outubro do 2022. Ordenadora de Despesa do Secretaria do SaOde - Kelly Aparecida Bezerra Costa. 

*0* *0* 0*0 
Estado do Cearl - Prefeitura Municipal de Pacajus - Aviso de Julgamento de HabilitacAo -Toniada de Pre" N" 2022.06.21.01- TP. A Secretaria de 
SaOde torna pUblico, que apes anIlise dos documentos de habilitacao da Tornado de Preço N" 2022.06.21.01- TP, corn fins I contratacão de empress pain 
construcIo de urns nova sede pars o Niicleo de Endemias e Zoonoses da Secretaria de Saide do Municipio de Pacajus/CE, apurou.se que as empresas: 
Eletrocampo Serviços e ConstrucIes LTDAz AJ Construtora e Transporte ETRELI: Nascente Constnscôes LTDA EPP; Constnitora linpacto Comercio e 
Servicos EIRELI, Clezinaldo S de Almeida Conscrucoes ME e TalismI Constnlçao e Locaçao foram consideradas Habilitadas. Fica aberto o prazo recursal 
conforme Art. 109, I, "a" cia Lei no 8.666/93. 1410 havendo intençao de recurso a sessIo de prosseguimento dar-se-I em 14 de outubro de 2022, Is I Ohs. 
Pacajus - CE, 04 de outubro de 2022. 

*0* *0* *0* 
Estadu do CearI - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso do LkitacIo - PregIo Eletrônico N" 22/221PE-DS. 0 Pregoeiro cia LicitaçAo do 
MunicIpio de Ipaporanga, comunica as inleressados quo realizarl no dia 18/10/2022, Is 09hOOrnin, atravCs do site "www.bnc.org.hr ". PregIo Eletrinico 
ii" 22122/PE-DS, receberI propostas pain Registro de Preços pain flitura, eventual e parcelada aquisicão de gtIneros alimenticios destinados a atender as 
necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Ipaporanga, confonne especificacoes e quantidades mixima.s descritas em Anexo I do Edital, corn 
aplicacao subsidiIria dii Lei if 8.666/1993, obcdcccndo ao disposto no art. 191 da Lci if 14.133/2021. 0 cdital c scus ancxos cstarlo I disposicIo dos 
interessados nos sites www.bnc.org.br, hups://licitacoes.tce.ce.gov.br  e www.ipaporanga.ce.gov.br. Ipaponanga, 04 de outubro de 2022. Paulo Renato 
Barbosa de Souza - Pregoeiro. 

*0* *0* *0* 
Estado do Cearl - Municipio de Silo Gonçalo do Amarsnte - Extralo do 7" Termo de Aditivo so Contnato N". 20191049. A Sccrctaria dc Dcscnvolviincnto 
AgrIrio e Rural Munjcfpio de São Goncalo do Amarante - CE, torna püblico, pain conhecimento dos interessados, o Extrato do 

70  Termo ao Contrato 
N". 20191049, cujo objeto Ca Reformu, ampliacIo e urbanizaçao do Mercado Municipal de São Goncalo do Amarante- CE. Empresas contratadas: OK 
Empreendirnentos Consrruces e Servicos LTDA.: P. Melo de Pinho Filho (Consôrcio OK P Melo). 0 presente termo de aditivo tern por funalidade a 
alteraclo do prazo de vigCncia contratual, ficando o mesmo vigente ate 03/11/2021. São Gonçalo do Amarante - CE, 30 de Marco de 2021. 

FSC 

MISTO 
0.0* *0*0. 

csCC126031 



JB5 
Página .1 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PflEFEITURA MUNICIPAL 

I 	CERTIDAO DE PuBLIcAçAo DO AVISO DE LIcITAcAO 

o Pregoeiro do MunicIpio de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, no uso das suas 

atribuicOes, CERTIFICA, para os devidos fins, que o Edital do Pregão Presencial N 9  

2022.10.04.1-PP, corn abertura 19 de outubro de 2022 as 09:00 HORAS, foi 

publicado através de afixacao na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e 

Publicacoes), na data de 05 de outubro de 2022. 

Outrossirn, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Presencial 

N 2  2022.10.04.1-PP, foi publicado nos Jornal Grande Circulaçao o Povo, e Jornal 

Diário Oficial do Estado - DOE, arnbos na edicâo do dia 05 de outubro de 2022. 

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 06 de Outubro de 2022. 

IVjL ucas Feitoza lie Sou 
Pregoeiro do MunicIpio de Dep. Irapuan Pinheiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

%VENIDA DOS TRES PODERES, CENTRO I CEP; 63 645-000 I DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
NPJ: 12.464.103/0001-911 (MAIL: pmdipadm@gmail.com  
one (88) 3569-1218 	 -j 


